ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH __________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________

Số:          /TTr - UBND

 Phú Đình, ngày         tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024

                  Kính gửi:    - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

                                       - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Định Hóa;

Căn cứ luật đất đai năm 2013;

Căn cứ nghị định số: 43/2014/NĐ-CP, ngày 01 tháng 7 năm 2014 của

chính phủ về thi hành luật đất đai;

Căn cứ quyết định số: 46/2019/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 12 năm 2019

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá các loại đất năm

2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ  công văn số 1927/UBND - TNMT ngày 04/4/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc thực hiện đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình lập danh sách đăng ký các danh mục dự án,

các hộ gia đình cá nhân đăng ký kế hoạch sử dụng đất  như sau:

1. Căn cứ đơn đề nghị của các hộ gia đình cá nhân, đang sử dụng đất tại

xã Phú Đình xin chuyển mục đích sử dụng đất từ đất nông nghiệp sang đất ở

nông thôn (ONT), tổng diện tích 0.243 ha; Trong đó: đất chuyên trồng lúa nước

(LUC): 0.10 ha, đất trồng lúa nước còn lại (LUK) 0.06 ha, đất trông cây lâu năm

(CLN) 0.068 ha, đất bằng trồng cây hàng năm(BHK) 0.015 ha.

Uỷ ban nhân dân xã Phú Đình lập tờ trình, trình Uỷ ban nhân dân huyện,

Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Định Hoá xem xét trình UBND tỉnh Thái

Nguyên ra quyết định cho phép chuyển mục đích thực hiện dự án theo qui định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VP, ĐCXD.

T.M UỶ BAN NHAN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T07:41:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:30:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:30:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:30:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!